PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

EDITAL Nº 004, de 09 DE JANEIRO DE 2018.

CONVOCA APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO, PARA CARGO PSICÓLOGO E

ASSISTENTE SOCIAL, CONFORME EDITAL 047/2017

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

CLAIRTON CARBONI, Prefeito de Tenente Portela - RS, no uso das atribuições

que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Edital do Processo

Seletivo Simplificado, conforme Edital nº 047 de 07 de dezembro de 2017 e Homologação do

Resultado Final através do Edital nº. 070 de 28 de dezembro de 2017 a CONVOCAÇÃO dos candidatos

abaixo relacionados para prover o cargo de PSICÓLOGO E ASSISTENTE SOCIAL no horário e local infra

mencionados, sob pena do perdimento da vaga correspondente, nos termos do Edital do Processo Seletivo

Simplificado, devendo apresentar a documentação exigida no momento da contratação.

Prazo: do dia 15 de janeiro até o dia 19 de janeiro de 2018, das 08h00min às

12h00min, e das 13h30min às 17h30min.

Local: Departamento de Pessoal da Prefeitura Municipal de Tenente Portela,

situada na Praça Tenente Portela, nº. 23.

CARGO:  PSICÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1ª PAULA ANE CANSSI TRINDADE

2ª HALINE MORSSELI HASSE

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1ª ANA SARA NIEDERLE

2ª VANESSA TREVISOL

Gabinete do Prefeito de Tenente Portela, aos 09 dias do mês de janeiro de 2018.

                                                                                            Clairton Carboni

Prefeito Municipal Tenente Portela RS
Registre-se e Publique-se
Em 09 de Janeiro de 2018.

Adriane Cristina Schossler Morais
Secretária Municipal de Administração e Planejamento.